zmluvných strán v zmysle § 3 zák. č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších 

predpisov ako pevná cena podľa schválenej projektovej dokumentácie.  

3.2     Cena diela je:     774 994,19 € 

DPH 23 % :    178 248,66 € 

Celková cena diela vrátane DPH : 953 242,85 € 

Slovom: deväťstopäťdesiattritisícdvestoštyridsaťdva eur a osemdesiatpäť centov 

3.3 Súhrnný položkovitý rozpočet vrátane vedľajších rozpočtových nákladov stavby, 

kompletačnej činnosti a doplnkových nákladov vrátane krycieho listu rozpočtu, tvorí 

prílohu č. 1 tejto zmluvy o dielo a je pre vymedzenie predmetu zmluvy záväzný.